SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Elda Cavalcante
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 15.472,82
Repasse Mensal: 6.000,00
Rendimento: 123,11
Depésito: 0,00
IOF: 0,61
IRRF: 3,09
Receita Total: 21.592,23
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA abril/2022 06/05/2022 474,40
POLO DEDETIZAGAO maio/2022 20/05/2022 137,99
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |maio/2022 20/06/2022 400,00
POLO LUz abril/2022 16/05/2022 3.463,47
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 27/06/2022 49,00
POLO TELEFONE margo/2022 06/05/2022 117,23
POLO TELEFONE abril/2022 12/05/2022 182,19
4.824,28

Saldo: 16.767,95

Paginaldel
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B SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgéio / Local de Origem:
SMESEECL - ESCOLA ELDA CAVALCAMNTE LIMA - BOMFIM

MN° Processo:
P20O7312/2022 1107/2022 - 18:03

Tipo:
Prestac3o de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Mome do Interessado :
Conselho Escolar Elda Cavalcants

Observagio:
Prestacdo de conta referente 20 més de junho de 2022

TRAMITAGCOES

ULTIMO DESTINO

1170772022 - 18:03 Jaose Alves Dos S5antos Filho




URA DE

% SOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO

Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CNPJ: 33.834,811/0001-47 - INEP: 23274506~ E-mail: cti.cldacavalcante/@edu sobral.ce.gov.br
Distrito do Benfim, n® SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958720

Sobral, 10 de julho de 2022.
OFICIO N°098/2022
Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacdo & Exceléncia
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral/ SEDUC
Ref: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Prezado Secretario,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Prestaciio de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manutengio e Desenvolvimento da Educagfo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de junho de 2022,
no valor de RS 15.472,82 (Guinze mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e dois centavos).

Atenciosamente,

Ay, L

X J\pse Alves Santos Filho
Presidente da Unidade Executora
Jusé M des Smtos Pl
AIO AT B30T - SBE
Direenr Escoler DS

ilmo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao — SEDUC/Sobral

|
i
|
g,
|
%’




PREFEITURA DL

+SOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO

Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CNPJ: 33.834.811/0001-47 - INEP; 23274506~ E-mail: cti.cldacavalcantei@edu sobml.ce.gov.br
Distrito do Bonfim, n® SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958720

Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educagfio & Exceléncia
Para: Secretatia Municipal da Educagfo de Sobral/ SEDUC
Ref : Encaminhamento da Prestacdo de Contas

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Joelma de Oliveira Prudéncio, Bianca

Hozana Cavalcante Lima ¢ José de Paul dos Santos, depois de examinarem cuidadosamente 0s

documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A MES DE JUNHO DE

2022, sendo utilizado o valor de RS 4.824,58 (Quatro mil, oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e
, oito centavos), que sdo de parecer favoravel em razfio de regularidade das contas e documentos
& comprobatérios apresentados.

%ﬁ ““““ Sobral, 10 de maio de 2022,

CONSELHO FISCAL
1 Nome Completo

Joelma de Oliveira Prudéncio: jm%w ok olusna ‘%‘J ki RG: 200.869.599-2
se, Sosadecods  diveo RG:200.82.433.95-4
José de Paulo dos Santos Sinnc- e V@ Ny §Socd o RG:200.0098017633

Bianca Hozana Cavalcante Lima:

{2,4.. \KMN

se Alves Santos Filho
Presndente da Unidade Executora
RG: 2496306
Jisé Ases des Santos Pibe
ATON® 18312021 - SKE
Direcor Escoler DNS

Sobral - CE
2022

oz

|
|

e 1 ey o e o e




11107/22, 08:21

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

Conta: 0554 | 003 | 00005167-2
Data: 11/07/2022 - 09:21
Més: Junhef2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDQ ANTERIOR
01/06/2022 000000 SALDO DIA
02/06/2022 900145 CHEQUE PAG
- 02/06/2022 500146 CHEQUE PAG
02/06/2022 500147 CHEQUE PAG
02/06/2022 900150 CHEQUE PAG
02/06/2022 727220 RESG AUTOM
02/06/2022 800000 SALDO DIA
03/06/2022 000000 SALDO DIA
06/06/2022 000000 SALDO DIA
07/06/2022 600000 SALDC DIA
08/06/2022 000000 SALDO DIA
09/06/2022 0noo0o SALDO DIA
10/06/2022 000000 SALDO DIA
_ 13/06/2022 400000 SALDO DIA
14/06/2022 000000 SALDC DIA
15/06/2022 000341 CRED TED
15/06/2022 990001 APL AUTCM
15/06/2022 000000 SALDO DIA
17/06/2022 00000 SALDO DIA
20/06/2022 [elaraisle]e] SALDO DIA
21/06/2022 Doo000 SALDO DIA
22/06/2022 800152 CHEQ COMP
22/06/2022 900159 ) CHEQ COMP
22/06/2022 727220 RESG AUTOM
22/06/2022 0600000 SALDO DIA
23/06/2022 000000 SALDO DIA
24/06/2022 Q00000 SALDO DIA

i-nt ernet Ban Ki.ng...Cal-XA

182,19D
3.463,47 D

4.237,58 C

6.000,00C

6.000,00 D

137,99 D
400,00 D

537,88 C

https:i/intemetbanking.caixa.gov.br!S{1BCiimgrime_ext_periodo.processa?hdnDatatnicio=01fQ6/2022&hanataFinat=30/06/2022

774,12 D
4.237,53 D
5,00 C
0,00 C
0,00 C
8,00 C
5,00 C
8,00 C
8,00 C
5,00 C
0,00 C
0,00 C
6.000,00 C
0,00 C
0,00 C
8,00 C
0,00 C
8,00 C
137,59 D
537,89 D

0,00C
By

0,ud C

172




11/07/22, 08:21
27/06/2022

27/086/2022
27/06/2022
28/06/2022
25/06/2022

30/06/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

000000

727220

000000

000000

000000

000000

MANUT CTA

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
A& CAIXA: (0B0OO 104 ¢ 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext _periodo.processa?hanata!nici0=01/06/2022&hanataFinal=30/06{2022

i-nt ernet Ban Ki.ng...Cal-XA
49,00 D

49,00C

49,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00C

05

2/2




11/07/22, 08:16

CAIA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome dz Agéncla {Cédigo Operagdo iEmisséa
SOBRAL, CE 0554 5823 11/07/2022
Fundo . CNPJ do Fundo inicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
Mo Més(%) Mo Ano{%) Nos Ultimos 12 Messs(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022
| 0,8568 il 44597 i 86,7008 I} 1,830459 i 1,846138 B
Adniinistradora
Nome Endereg:o CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/GNPJ Conta Corrente Més/Anc ro!ha
CONSELHO ESCOLAR FLDA CAVALCANTE | 33.834.811/0001-47 003.00005167-2 g6/2022 01/01
\Analise do Perfif do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacdo
Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 15.472,82C 8.452,975526
splicagdes 6.000,00C 3.263,515850
_ esgates 4,824 58D 2.633,835745
—Rendimento Bruto no Més 123,11C
IRRF 3,08D
10F 0,610
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 16.767,65C 9.082.555631
Resgate Bruto em Transito™ 3,60
{*) Valor sujeite & tributagdo, conforme legislago em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cofas
021708 RESGATE 4,237,58D 2.314,650828
IRRF 207D
1OF 0,810
15706 APLICACAO 6.000,00C 3.263.515850
221086 RESGATE 537,98D 2928647018
IRRF 0,93D
1OF 0,00
27108 RESGATE 49,000 26,628102
IRRF 0,08D
I0OF 0,00
Dados de Tribulagéo Rendimento Base IRRF
7.84 3,08

Informagdes ao Cofista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E~FUNDOS
exclusivamente pelo Internst Banking CAIXA & com taxas de administracic inferiores &s.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
invesatimento ao alcance de suas mdos, de acorde com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

: os fundos da CAIXA com movimentagdes!

rezadofa) Cotista, comparegs & sua agéncia de relacionamento g cadastre ou atualize

eu endereco de e-mail.,

iy

iy

Servigo de Atendimento ao Cotlsta

SAC: Endereco para Correspondéncia: (?/2
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S50 Paulo/SP CEP: 014056-001
Ouvidoria: Endereco Elefronico:
8800 725 7474 | htps:/hwwwi,caixe gov.bivatendimentofielefones da caixa.asp - I
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

171
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0I S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 PAG.:  1/a
ll;!'lll;lllilll'l'llllll'II'I'IIIII'IIIII!I'II
CTCE SALVADOR BA PL10 — - g
MUNICIPIO DE SOBRAL Lote{g’?‘ g,:%praga :
RUA PRINCIPAL,S/N o o et &
CENTRO Sandra

63601-000 - BONFIM - CE

( Referéncia

AD: 00100304
IR
7213512820 00000 00000000304 30 300322
Telefone ‘ Vencimento Total a pagar
_ﬁ

( 88) 3695-8720 11/04/2022 R$ 117,23

» BAG SR

Py
&
=
@
&
<
<
b3
o

.

< ORANY /60AN4

. HATE

Resumo da sua fatura -

= WEO7

€T

& O FIXO uvuvvvnmennnnnnnnnnnnnnnns RS 103,77

0I FIXO 103,77
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 13,46

QUTROS VALORES 13,48

PAGO: Db 102G 1 2002
COM RECURSO DO PMDE

- FONASBARKE MOEH BB NTDA BHOG MAADD TYT ACY

: B Maggt ka
Inmaned ‘owlhwmano, ). Moagal hgs
“ORDENADOR DE DE SPESES

ET¥0 bE

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nGmero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, b4 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xox-xxxx.
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Mais informacbes em www.oi.com.br/9digito.
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DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SERWQOAUT@NOMODEAGUAEESGOTO

INSCRlQAO

Ver‘sao 1.5.7

ceniconsimmmn sesom eesgodazvs SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 177129-1
CNPJ: 07817778/0001'37 Mgs/F&tuyamgnto
CONTA DE CONSUMC DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS @4/2@22
ROD. MOACIR LIMA FEIJAQ, BONFIM
ZONA RURAL - Cer: 62108500
S0OBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
Residencial | Comercial | Industl | - “Piblico
PBHM 4] PUB 000 | 000 ] 200 | ool ©o0e20
Hidrémetro [Data de Instalagdo| Localizagéo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
C1l8Go01613 20/12/2018 0000270002 15/03/2022 14/04/2022
~ DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 3177 Mes/Fat. Consune (corr
Leitura atual: 3241 ©3/2022 65 ]
Consumo: &4 02/2022 18 2
Dias: 30 -

S0 0L/2022 102 )
HMedia: 62 12/2021 gs @
o} ia: LEITURA N - <

correncila ORMAL 11/2021 55 ®
168/2021 47 2
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 91/01/2022
Parametros  Lor eH Clovo Turbidez  Fluor Cali, Totais
Padrao ste DU B.Ba %% ate %l ate ST ate LSmal  Ausents
{btides 15.9 7.15 4.0 ©.66 0.77 2.6
) SERVICOS E TARIFAS R
Cod,  Descricas KB Valor (R®)
1 AGUA , 70
uaﬂcira

Multa: 2,08 (porcento) Valor:2,00 Juros diarios:

2,03 (porcento]

Vet 08 105/ 2002

Total a Pagar: 47 4,70

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

1
‘ ax “.\ Lamer .0l
. COMUNICADO ORDENADOR DE LESPUSAS

CAIXa t\JUNOMIL FEDERAL

QUINA: soi'teijos de\‘ segunda-feira a $ébad0, A

153-892735835-8

o 02/JUN/2022°
LOT. 05.805818-5
LOCALTDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 0554

COMPRUVQNWE DE PAUAMENTO

SARE SERV AUT AG ESG.S ?OB Rl CE

YALOR DO PAGAMENTD: 474,70

826100000049 747002630077
772904222209 225323600003

ey 153-892735835-8
12 VI

HORA DF 08:57:19 -
- TERM 862647

PAGO: 0% 120/ D020
COM RECURSO DO PMDE
ol @ u

\owtlhorang, d

aq0/ M@

Ve




OHALIBOTRIEIT

Comtg. Bance  Agéwcia {3 Contn 2 Série Chegue w® €3 i 63 1

018 104 0554 5 030051672 O AAA 900148 8 | # W‘M:‘}O o

?ugup ?GK eﬁﬁe Q554 G005 1472 700144

chenue o quoniia de Ou JO*MCL’Y\D’A A W%L .ﬁu ‘a} VO QLD .Q }am'y\z.o.

L '\'\iau oh —_ ; & centavos ucima
S_Q/\)btw K)JA%‘TY\O y-1% vQ‘QGM- £ Q/MQL?Y~ — S ARE 3 - ou & sua ordem

F,\o&;ﬂpﬁ £ . _ Mm_ o de 20 A
SOBRAL CONSEﬁE' )CO R ELDA CAVALCAN
RUA CEL. JOSE SABGOIA,300 cnpy 33.8 1/3001 " CLIENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE W e Ao &zg{.}é/assos 0672019
CONFECGCAQ: 04722

00146 018 @oosIEr2 @ otes

el 1 1 L T I o | J A

*5”‘5 ﬁ?:& E::;E 5 :ﬂ;ﬁ kﬁ Hefilh o] fE I :‘:,’ﬁﬁ :;‘(f il Jiﬁ‘g

GO L2k - M’Z

E%M RECURSO DO PMDE

\.y.]v' el 7 ,r.,[,i\'n'u'r\u,, \ ll[ f} L]
<L o o= Hﬂ VL

DROENADOR DE DESPEt S¢

JdJ 055400382L98-9




0I S.A. - ENM RECUPERACAD JUDICIAL
CHPJ: 78.3535.764/0080-08 -
RUA DOMINGOS OLIWPIO0, 2280 - FORTALEZA -
WATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

E!HHH“E!HHHHHHanl"i”nliiIH!EHH

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA PRINGCIPAL,S/N
CENTRO

63601-000 - BONFIM - CE

[

7213512820 000CQ 00000000233

Telefone

(88) 3695-8720

AD: (0100233

INSC. ESTADUAL: 068870100
GE CEP: 60015-108

PAG.: 1/5

Loiers..a dat e
f\\/@

Referéncia }———“

ABRIL /2022

E Resumo da sua fatura

&

0I FIXO .....

01 FIXO

B, 6

OLUTROS VALORES

Vencimento Total a pagar
11/05/2022 R$ 182,18
Crrrasasesasaaarens RS 179,08
178,08
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIKC LOTAL

EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 3,10

3,10
coM RECURSO 0o P&D%

JNamen Q. '\, L m,nwwm\, ‘L[HO, Mo

ORDENADOR DE DESPESAS

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ntimero ¢
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47,48, 49, 51, 53, 54 € 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informagBes em www.oi.com.br/9digito.

“ TALYA ECONONICA FEDERAL
Ql

IINAY -sortelgs de segunda-feira a sahada Ap

153-892735839-0 ' L
' “HORA' DE-B8:57:56

82/ JUN/ 2022,
LOT 05,005818-5 TERM 062647
LOCALIDADE: bOBRAL i

AG. VINCULADA: 8554

COMPROVANTE DE PAGAMENTD -
- OLFIXD -RJ-
~VALOR DO PAGAMENTO: 182,19

- 846200000012 521900240309
151712203695 587280122843

153-892735839-8
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A4 HOROSAZONAL VERDE - Pod
Poder pablico Municipal

r Poblico

CUUMENMTO AUXILIAR DA NOTA Y

423

SCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

TRIFASICO

01/03/2022 01/04/2022 01/05/2022

MUNICIPIO DE SOBRAL
Rua Estrada Para Bonfim 0
AREA RURAL SOBRAL CE
CEF: 62011000

CPFICNPJ: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

NOTA FISCAL N° 011906260 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAQ: 26/04/2022
Consulte:pela Chave de Acesse em:

hitp:tidie-portal. sefazvirtual.rs gov.brNF 3eicons

chave de acesso!

2322 D407 0472 5100 0170 6300 0011 9062 8010 8175 1733
Protocolo Ge autorizacgo: 3232200010845917 - 27042022 25 12
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUNTE
Data de apresentacio: 28/04/2022

12771654

48503542

R$3.463,47

Anee deierm\r\a a parlir de 01,12.2021 bandeira verde para consumidores iarila social bx renda {sem acréscimo na conta), e permanece bandeira escassez hidrica no valor de 0,1420 zos demais cons:

Medidor Grandezas
Erergia Aliva-kiNh

Energia Ativa-kih

Demandu Faturada-<W
Demanda Faturada-<W
Demanda Reativa-kVAr
Demanda Reativa-kKVAT
Energia Reativa-kVash
Energia Reativa-kvart

Posto:

Tarifarios
FORA PONTA
PONTA
FORA PONTA
PONTA
FORA PONTA
FONTA
FORA PONTA
PONTA

Leitura Leitura Const.

Anterior Atual  Medidor

64.321.00 85.888,00 10000 1575,
11

Consumo ftens de Fatura
KWh

Energa Aty For

5.578.00 5.793.00 1.0000

Enetgia Aty
750.62 785.07 10000 Engrgia Aty iE
31097 913,32 10000 Energxe Aty Fom Porua TUSD
PP Agigicaal Bang. Vi
LR 58 60 1.0000 3
308.25 31349 10000 Consuma Reative Exceden\e Fp

Consume Reslivo Excedente Np
B | :Demancs Aiva

60 | | Demanca Ativa sem ICMS

CIP LUM PUB PREF MUNICIPAL

27.167.00 27.826.00 10000
3.455.00 3.579.00 1.6000

Ceorrecdo bioneténa
Juros Moraldros

Subtotat Faturamento
Subtotal Outros

TOTAL

2.649.36
2.649.36 382
1.976,91 27.00

MESANG Demanda

Hora Ponta

ABR 2022 235
AR 1 2027

21

“ET Fzozt 9.08
2021 .68
.uJL 2021
Sured 2021 185

95.40
533.73

Hora Fora Porta

14,45
1075
337

DEMANDA FORA PONTA - KW

Navo modelo de Nota

cal de Ensrglz Elétr:

Constimo Faturade kW

Hora Ponta Hora Fora Poma Faz
a0 Jeltics ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA APTA A SUSPENSAO DE FOR .
iy 537,00 DE 1§/05/2022 OU A QUALQUER MOMENTO POR DEBITOS JA REAVISADOS. O ENCERRAMENTC DA
144,00 RELACAC CONTRATUAL PCDERA OCORRER EM 2 CICLOS DE FATURAMENTO APOS A SUSPENSAC!
125,00 DO FORNECIMENTO.CONSTAM OS SEGUINTES DEBITOS SUJEITOS A COBRANGA. CASC JA TENHA,
el EFETUADO O PAGAMENTO. DESCONSIDERAR, No constam débitos relativas 3 fawuras vencidas no anc
81,00 de 2021 e anos anteriores. Excluem-se desla ceclaracao os valores ndo faturados sm razio de iregulandades
£5.00 as posteri = sinatibnl AR auitaed
80,60
5860 Mesibno Wk
5808 PRp—
B0 o

cadaskra-se na sua instituigao bancana utifizande ¢ cddian
ADRARE AN

~ I
Mo el ol oy Huﬂa/ N

%QHI A F DERRL

S
[}
C)

153—892735842 0

nen Ll 129 22 82/ JUN/2822 HORA DF 835
Cuivi RECURSO DO PMDE 10T, 85.005818-5 - - “TERM 28

 LOCALIDADE: SOBRAL: -
AG. VINCUL ADA: 0354

COMPROVANTE OE PAG‘%HtNTC‘
; COMPANHIA ENERGEFICS DO CEARA
YALOR DO PAGAMENTO: 3,483,47
838300000349 634768313004
831417867077 @@@585@35427

DEMaDOR DE DESFL" SA%

153-892735847-8

QU]NA sorteio de segunda feira a sabado Apzf
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CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE LIMA
;SQBRAiz “Egucacio & Excelénocia”
’ Distyito Bonfim, s/, CEP ¢627T02-000 SobraiCF
CNPJ 33834 .81 1/0007-47 INEP: 23274506
Contato: (88) 3685-8720 E-Mail: eli eldacavalcante edu. scbral.ce. gov. br

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI ll, Pacatuba - CE, 61.800-000
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n°008/2022, que tem por objeto a contratacdo de
empresa para (repetir o objeto da cotacéo), referente ac Resultado da Cotacdo Eletrdnica
n°196674/2022.

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS - LOCACAO
l DE IMPRESSCRA MULTIFUNCIONAL - Obs:
| Locacdo 1 impressora, com fornecimento dos
equipamentos, servico de manutencéo, reposicéo
de pecas e material de consumo. Média mensal
30 mil copias.. MARCA: samsung

a1 400,00 400,00

;UNED i
| ‘

VALOR TOTAL R$ 40%

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Elda Cavalcante Lima,
localizada na Rodovia Moacir Lima Feijo, no prazo de 15 dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco € estima.

4&1\5(3 o

_Direto da Esco a E%da bava lcante Lima
v CONTRATANTE

Atenciosamente,

/K




Numero da Nota
362

Data e Hora de Emissao
20/66/2022 11:58

Codigo de Verificagio
XHB-EWYZ

PRESTADOR DE SERVICOS

Situagdo:Fora do Municipio

CNPJ/CPF:30.677.188/0001-78 Inscrigdo Municipal: 002888
Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA PIS/PASEP:N&o Informado
Razao Social: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Endereco: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSAT! Il - CEP 61814-300
Municipio: PACATUBA UF: CE

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA

CPFICNPJ: 33.834.811/0001-47 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
Enderego: Rua NAPOLEAO PONTES - Centro - CEP 62102-000
Municipio: SOBRAL UF: CE

E-mail: eti.eldacavalcante@edu.sobral.ce.gov.br

Base de Calculo 400,00

S = Total das Dedugdes 0,00

15.03 Locapég e manutepgéo de cofres paﬁicula_res, de terminais eletronicos, de 0.00 % Total Base de Calculo 400,00
: terminais de atendimento e de bens e equipamentos em geral. !

S5 0,00

INSS 0,00

IRRF 0,00

PIS 9,00

COFINS 0,00

CSLL 0,00

Valor Total Liquido 400,00

DescrigéolValor unilQuant{Tolal
REF. A 2¥ PARCELA DO CONTRATO DE LOCACAQ DE 01 MAQ. N° DO CONTRATO 08/2022/ELDA CAVALCANTE - Sobral - JUNHO 400 1 400

Valor Total: NaN

2022
Oz
I\ Mool Ne»
“ 2 L l_;u,h‘ﬂ“"‘v" ) MB
a \‘,_ LT et
\MWA.', 7, ORDENADOR DE DESPESHS

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: https:/infe.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/site/consultar_notas.php

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei Complementar n® 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 009/2009
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos & optante pelo Simples Nacional

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL FO‘ RECEBIDO

/K
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Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certidd&o n®: 17100985/2022

Expedicdo: 30/05/2022, as 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacé&o
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddoc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢&c Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA 70 N° 767 B JEREISSATI

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitacdo de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvard
(TLF - Taxa de localizacdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petigédo
protocolada neste orgdo, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidéo.

PACATUBA, 12 de Abril de 2022

]
Verifique a validade desta certiddo em ,.2 A
https://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.hr/validaCerl;idaoDeDebitos/KleToEIJfrvsy7CI ou leia 0 QRCode

Valido até 90 dias a partir da data de expedicao, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA




Firefox https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/c...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202211870427

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067657800

CNPJ] / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/06/2022 AS 11:12:44

VALIDA ATE 07/08/2022

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

[ofl 08/06/2022 11:13




Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.677.188/0001-78

Rézao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Social:
- Endereco: R 70767 CASA B/ SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE/

61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/06/2022 a 05/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022060601593189682414

Informacdo obtida em 20/06/2022 07:22:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

2l

lofl 19/06/2022 07:22




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E ADIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junio &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administraggo direta a ele vinculados. Refere-se & situaggo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes socials previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:18:00 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EDBA.DF8F.37F5.71B1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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sEgpeacio & Excelépncia”

CNPJ: 33 83487 1/0001-47 INEP: 232745086

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR -ME,

AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE, 2758 JOSE DE ALENCAR
Prezados,

CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE LIMA
Distrito Bonfim, sn, CEP $2702-00C SobralCE

Contato. (88) 3685-8720 E-Mall: el eldacavalcanie@ edu. sobral.ce. gor . br

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n°001/2022, que tem por objeto a contratagéo de

empresa para (repetir o objeto da cotac&o), referente ao Resultado da Cotagéo Eletronica

n°196674/2022.

01 SERVICOS DE DEDETIZACAQO - SERVICO DE

SANITIZACAO DE AMBIENTES - Obs:

Fornecimentc de Insumos e Equipamentos pela UNID i 01
Empresa, com emiss&o de certificado com & i
validade minima de 3 meses. } %

{
i

137,98

VALORTOTAL

R$ 137,99

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Elda Cavalcante Lima,

localizada na Rodovia Moacir Lima Feijfo, no prazo de 15 dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.
Sem mais para o0 momento, renovamos 0s votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

&m{’}n, 4;\ «—\Kw N

,Dix:eiok\diésvcola Elda Cavalcante Lima
CONTRATANTE

2 F




PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e

Finangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 4420
Emis: 20/05/2022 11:52:48 | Compe 5‘ c 560217539

SOBRAL - CE

= AN §’~n

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
GRUPO SECT

33.834.811/0001-47
5 | Rodovia Moacir Lima Feijao, S/N _ Zona rural CEP: 62.040-430

(88)9276-9199
BoE e
o .

}‘;\»\

DE S

PAGO: 1) /1 nc
: 1209
COM RECURSO 55 PMgE
Jan 2 1\ "" }
“Mmes e \owlharmino, ﬂ Hu«)a/ haen
ORDENADOR OE DESPESAY

ATESTO QUE O SE;

RVIGO FOI PRESTADO [X]

137,99

4,50

() Sim (X) N&o

0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, http:/fiss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site httpi/iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utifizagio do Codigo de Verificagio.
3- Documento emitids por ME ou EPP optante pelo Simples Nacicnal. Néo gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPL

4- Servigo sujeito ao ANEXGC 4.

5- Servicos sujeitos ac Anexo [V, exceto para o exterior, sem retengéo, com ISS devido a outro Municipio.

Avisos
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.189.604/0001-35

Certiddo n®: 11459552/2022

Expedicdo: 11/04/2022, as 12:07:24

Validade: 08/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicé&o.

Certifica-se gue JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 20.189.604/0001~35, NAO CONSTAZ como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiroc de 2022.
Os dados constantes desta Certidé&o s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacéo
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltacéo desta certiddo condiciona-se & verificacdo des sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhoc na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuiltamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac&o das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdédria transitada em Jjulgado ou em
acordos Jjudiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decocrrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos qgque, por
disposicédo legal, contiver forga executiva.
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Fortaleza

PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo N2 2022/85085

CPF/CMNP): 20.189.604/0001-35
Nome ou Razdo Social: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Endereco: AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 *¥+* JOSE DE ALENCAR CEP 60830-055

Certificamos, para fins de comprovagéo perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndc possui débitos
de natureza tributaria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, & Secretaria Municipal das Finangas, 0 direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente.

Fortaleza, 11 de Abril de 2022 (09:08:06)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 10/07/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET Eo 5
http://www.seﬁn.fortaleza.ce.gov.br 2 -




06/05/2022 0843

Consulta Regularidade do Empregador

1

Vorar TN

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.189.604/0001-35
Raz3o SociallESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Enderego: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALENCAR /
FORTALEZA / CE / 60830-055

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacOes com o FGTS.

validade:29/04/2022 a 28/05/2022

Certificacdo Naimero: 2022042901415303115476
Informacdo obtida em 06/05/2022 08:43:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-cri.caixa.gov. briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

)y
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNPJ: 20.189.604/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nado constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidado
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgaos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vincuiados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juiho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:43:55 do dia 24/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/07/2022.

Cédigo de controle da certidao: 0362.3CD4.13F8.C020

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

SV
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202207867450

Emitida para os efeitos da Instrucdaoc Normativa N° 13 de 02/03/2001

I - IDENT;FICAC&O DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
1061447633

|CNP3 / CPF:
120189604000135

RAZAO SOCIAL:
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/04/2022 AS 12:04:29
VALIDA ATE 10/06/2022

A nutenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no enderego
wwwi.sefaz.ce.gov.br

3 (f 11/04/2062
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